

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6 - บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4 (ช่วงบ้านค่าน้ำสร้าง หมู่ที่ 10) ตำบลค่าน้ำสร้าง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,375.000	1.76	4,180.00	1.3624	2.39	5,694.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	119.000	334.60	39,817.40	1.3624	455.85	54,247.22
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	57.000	94.85	5,406.45	1.3624	129.22	7,365.74

ณัฐสันต์ ศรีเสนพิลา

16 สิงหาคม 2566 09:56:16

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6 - บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4 (ช่วงบ้านค่าน้ำสร้าง หมู่ที่ 10) ตำบลค่าน้ำสร้าง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,380.000	383.50	912,730.00	1.3624	522.48	1,243,503.35
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	53.15	3,986.25	1.3624	72.41	5,430.86
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	62.03	24,812.00	1.3624	84.50	33,803.86
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	475.000	62.03	29,464.25	1.3624	84.50	40,142.09
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							203,400.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,000.00
								รวมราคากลาง
								1,597,587.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6 - บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4 (ช่วงบ้านค่าน้ำสร้าง หมู่ที่ 10) ตำบลค่าน้ำสร้าง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค่าน้ำสร้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านเที่ยงนาเรียง หมู่ที่ 6 - บ้านดงเหนือ หมู่ที่ 4 (ช่วงบ้านค้ำน้ำสร้าง หมู่ที่ 10) ตำบลค้ำน้ำสร้าง อำเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลค้ำน้ำสร้าง
------------------------------------	---

ณัฐสันต์ ศรีเสนพิลา
(ณัฐสันต์ ศรีเสนพิลา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ศรีแจ่ม
(สัญญา ศรีแจ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผไทเทพ สุทธิศิริ
(ผไทเทพ สุทธิศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสันต์ ศรีเสนพิลา

16 สิงหาคม 2566